…………………………………………………… 0     puntos 

Actividades profesionales: …………………………………………………………………………………… 8     puntos 

Puntaje total obtenido: ………………………………………………………………………………….… 121,5  puntos 
De acuerdo a la valoración y análisis de los Títulos y antecedentes se asigna una puntuación de 
121, 50 (ciento veintiuno con 50/100) puntos.   

EVALUACIÓN DEL PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES: 
El Plan de actividades es pertinente, existe coherencia interna aceptable entre los componentes 
curriculares, se considera excelente el desarrollo metodológico considerando los recursos y el